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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11901002R

2. Data e Regjistrimit 01/07/2021
3. Emri i Subjektit ECO TAXI Albania Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.4, Rruga e 
Dibres, ZK 8130, Pasuria Nr.3/368+1-N10 & 11, Njesia 10 
& 11 
2.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e transportit te udhetareve, sherbim Taxi 

e Radio-Taxi, per te gjithe mjetet e taksive. Sherbim taksi i 
nje niveli te larte bashkohor, me nje nivel te larte dhe 
trajnimi te vazhdueshem te personelit te sherbimit (shofer), 
operator te vazhdueshem taksi me nje pakete te pershtatshme 
ne ndihme te mbrojtjes se ambjentit, studime dhe menaxhim 
te vazhdueshem te tregut, pajisjen e automjeteve me GPS, 
dergimit te mjetit duke minimizuar kohen e pritjes. Sherbime 
taksi per publikun si brenda territorit te Shqiperise dhe jashte 
saj. Transporti urban dhe interurban ne funksion te sherbimit 
Taxi te udhetareve, ne perputhje me cdo ligj te zbatueshem 
dhe rregullore te fushes perkatese. Shoqeria mund te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekt te ngjashem me te. 
Dhenie me qira e makinave, motoreve, minibus, autobus 
personave te trete. Tregetim. sherbim me qira me drejtues 
mjeti. Tregtim blerje dhe shitje automjetesh. Shoqeria mund 
te kryeje edhe aktivitete te tjera, te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera brenda dhe jashte vendit ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.

10. Administratori/ët Saimir Shkalla
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2021                Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatimeShkalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 840.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianSeda

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.960.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hyundai me targe AB 
162 EF Tirane Tirane  TIRANE Autoveture 
WOLKSWAGEN me targa AB 395 EF Tirane Tirane  
TIRANE Autoveture Hyundai me targe AB 467 EF 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO TAXI Albania Group
E-Mail: saimirshkalla@gmail.com  
Telefon: 0683211754  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-732259-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809932-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDDA980-3239-4FC2-9826-7C287B89B2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F989203-1284-44C3-BF84-D39111F3A8D3
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Autoveture Hyundai me targe AB 467 EF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyundai me targe AB 162 EF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture WOLKSWAGEN me targa AB 395 EF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C59F2DA-6841-49F3-AD55-84F3989B3987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C59F2DA-6841-49F3-AD55-84F3989B3987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78619546-120F-411F-A801-B3DE772DEB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD665BA2-2442-4230-80BD-FA5CAE7142DA

